UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

ªPROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIA COGNITIVA E

COMPORTAMENTO

RESULTADO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

PROCESSO SELETIVO 2024

 MESTRADO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Neurociência Cognitiva e

Comportamento (PPgNeC) da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Final – Ampla Concorrência referente ao Edital Nº

03/2024 - PROCESSO SELETIVO – NÍVEL MESTRADO.

* NFC = CBNB (peso 4,0) + PPP (peso 3,0) + AC (peso 3,0)

   NFC = Nota Final Classificatória;
   CBNB = Prova objetiva de conhecimentos básicos em neurociência e bioestatística;

   PPP = Avaliação do pré-projeto de pesquisa;

   AC = Análise curricular.

João Pessoa, 21 de agosto de 2024.

Atenciosamente,

A Comissão de Seleção.

NOME NFC

RESULTADO FINAL

Beatriz Araújo Pessoa  9,5  Aprovado e Classificado

 Wilson da Silva Lessa Júnior  8,4  Aprovado e Classificado

Sofia Lucena de Oliveira Coutinho  8,3  Aprovado e Classificado

Evellyne Ribeiro Fonseca  8,1  Aprovado e Classificado

Marlon Valmórbida Cendron  7,7  Aprovado e Classificado

Mariane Andreia Dulcini Demarzo  7,7  Aprovado e Classificado

Livia Samy Limongi de Morais Pereira  7,6  Aprovado e Classificado

Mayara da Silva Falcão  7,1  Aprovado e Classificado

Eduardo Augusto Guedes de Sousa  7,0  Aprovado e Classificado